CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA/2011
QUARTAS DE FINAIS

	CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA / OURO – 2011

	TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

	QUARTAS DE FINAL
EQUIPES

PONTO GERAL 1ª FASE

PONTOS QUARTA IDA

PONTOS QUARTA

VOLTA

TOTAL

X
SALDO TOTAL 1ª FASE
SALDO QUARTA IDA

SALDO QUARTA VOLTA

TOTAL SALDO

1º  

NAVEGANTES

15

00
01
16
X

119

- 23
- 09
87
2º 

CARMELINDA

13

00
02
15
X

41

- 23
13
31
3º 

SNH SAÚDE

12

01
01
14
X

46

- 11
- 03
32
4º 

LEÃOZINHO

12

01
02
15
X

45

- 04
13
54
5º 

PINHEIRO MEIO

10

02
01
13
X

28

04
- 13
19
6º 

PINHEIRO BAIXO

10

02
02
14
X

20

11
03
34
7º 

BEIJA-FLOR

09

03
01
13
X

-19

23
- 13
- 09
8º 

LINHA SÃO PAULO

07

03
02
12
X

07

23
09
39



SEMIFINAL

	CAMPEONATO MUNICIPAL DE BOCHA / OURO – 2011

	TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

	QUARTAS DE FINAL – SEMI FINAL
EQUIPES

PONTOS GERAL 1ª FASE

PONTOS GERAL QUARTAS IDA/VOLTA

PONTOS SEMIFINAL IDA/VOLTA

TOTAL

X
SALDO GERAL QUARTAS IDA/VOLTA

SALDO SEMIFINAL IDA

SALDO SEMIFINAL VOLTA

TOTAL SALDO

LEÃOZINHO

12

03
01
16
X

54

- 01
PINHEIRO BAIXO

10

04
00
14
X

34
- 19
BEIJA-FLOR

09

04
03
16
X

- 09

19
LINHA SÃO PAULO

07

05
02
14
X

39

01



